[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 30.01.2017 № 46

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 30.01.2017 № 46 «О создании комиссии» следующие изменения:
1. Подпункты 2-4 пункта 2 признать утратившими силу.
2.  В составе комиссии по предоставлению денежной выплаты на улучшение социально-бытовых условий ветеранам Великой Отечественной войны, инвалидам Великой Отечественной войны, супругам погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, не вступившим в повторный брак (далее – комиссия):
1) ввести в состав комиссии Нифонтову Анастасию Анатольевну, начальника отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, председателем комиссии;
2) вывести из состава комиссии Ощепкову М.А.;
3) должность Мезюхи Александра Леонидовича изложить в следующей редакции: «начальник управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области».
3. Признать утратившими силу формы заявления о предоставлении денежной выплаты на улучшение социально-бытовых условий, обязательства о целевом использовании денежной выплаты на улучшение социально-бытовых условий, отчета о целевом использовании денежной выплаты на улучшение социально-бытовых условий.

Министр 								                         Е.В. Бахарева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf